
 

 
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. 

ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin 

tel.: 81 534 61 00, fax: 81 351 85 48, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl, 

KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172  

Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy, 

Kapitał zakładowy 60 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 60 903 000,00 zł 

1 

Lublin, dnia 21 września 2021 r. 

 

Znak sprawy: ZP-272/TP/02/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 214 000 

Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Świadczenie 

specjalistycznych usług doradczych dla Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego S.A. na potrzeby 

realizacji projektu „Transfer technologii kluczem do rozwoju przedsiębiorstw”. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 września 2021 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi: 

350 550,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 2 Oferty. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia 

 

 

 

 

1 

 

 

Centrum Badawczo-Rozwojowe Partnerstwa Wschodniego Sp. z o. o. 

ul. Projektowa 4 

20-209 Lublin 

NIP 9462635447; REGON 432260703 

 

 

 

 

344 400,00 zł 

 

 

 

2 

 

 

Małgorzata Józwik 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

MJ2 Team Managers Małgorzata Józwik 

ul. Kameralna 2/12 

20-864 Lublin 

NIP 8251888636 REGON 380090550 

 

 

 

 

348 828,00 zł 

 

                        Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

Magdalena Stachyra 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt

